

BCP Property ApS

Amaliegade 45, 1256 København K

CVR-nr. 38 23 62 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BCP Property ApS
Amaliegade 45
1256 København K

CVR-nr.: 38 23 62 53
Stiftet: 5. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Brangstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brancor Capital Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -771 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	5/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-127.499	-147.101
Andre driftsomkostninger	-512.294	0
Resultat før finansielle poster	-639.793	-147.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.595	-390.908
Resultat før skat	-843.388	-538.009
Skat af årets resultat	72.841	118.362
Årets resultat	-770.547	-419.647
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-770.547	-419.647
Disponeret i alt	-770.547	-419.647

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.093.939</u>	<u>10.541.907</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.093.939</u>	<u>10.541.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.093.939</u>	<u>10.541.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.841	118.362
	Andre tilgodehavender	<u>218.363</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.204</u>	<u>118.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.365</u>	<u>2.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.569</u>	<u>120.579</u>
	Aktiver i alt	<u>5.430.508</u>	<u>10.662.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.190.194	-419.647
Egenkapital i alt	-1.140.194	-369.647
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.241.673	10.969.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.241.673	10.969.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.029	62.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.029	62.437
Gældsforpligtelser i alt	6.570.702	11.032.133
 Passiver i alt	5.430.508	10.662.486

1 **Kapitaltab**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.647	-419.647
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-419.647	-369.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.547	-770.547
	50.000	-1.190.194	-1.140.194

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor.

Selskabet har fået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.543	390.898
Andre finansielle omkostninger	52	10
	<u>203.595</u>	<u>390.908</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2018	10.541.907	0
Tilgang i årets løb	5.664.326	10.541.907
Afgang i årets løb	<u>-11.112.294</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.093.939</u>	<u>10.541.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.093.939</u>	<u>10.541.907</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.